
ANKETNÍ LÍSTEK

k průzkumu názoru občanů na výstavbu větrných elektráren na území obce Kunějovice

Vážení spoluobčané, věnujte prosím chvíli  pozornosti anketě ohledně vybudování větrných elektráren 
v katastrálním území obce Kunějovice.

Naše obec má možnost vybudovat minimálně 4 větrné elektrárny a tím se připojit k  obcím a městům, 
která již využívají nebo se využívat chystají tzv. čistou energii. Případná realizace by navíc mohla zajistit  
finanční přínos do rozpočtu obce cca 3 500 000 Kč ročně z každé větrné elektrárny. Celkem nejméně 
14 milionů každý rok, po dobu 25 let. Provoz větrných elektráren by také významně zlevnil ceny elektřiny  
pro obec i její obyvatele a výrazně by přispěl k řešení dalších projektů, například:

- Vytvoření energetického fondu z výnosů jedné VTE
              (pravidelný roční finanční příspěvek 40 tis. Kč na číslo popisné po dobu 25 let)

- Opravy komunikací a chodníků

- Vybudování kanalizace a vodovodu

- Příspěvky na privátní čističky odpadních vod

- Zlevnění ceny svozu odpadu

Souhlasíte s tím, aby obec dále podpořila projekt výstavby větrných elektráren?

Odpověď zakroužkujte.

ANO                                                                                                    NE

Po vyznačení jedné z odpovědí odevzdejte tento anketní lístek anonymně do označené poštovní 
schránky, která je umístěna na hlavních dveřích obecního úřadu v Kunějovicích.

Anketa je určena pro obyvatele starší 18 let s hlášeným trvalým pobytem v obci Kunějovice.

Termín pro odevzdání lístků je 5. 12. 2023. V případě, že se nemůžete z časových nebo zdravotních 
důvodů zúčastnit a chcete se do ankety zapojit, kontaktujte OÚ na tel.: 724 341 480, 722 229 806.

 

Děkujeme za účast v anketě.

Obecní úřad Kunějovice 1. 12. 2023


